
 

UCHWAŁA NR XX/153/25 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozimek na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 154.400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 154.400,00 zł zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 13 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się załącznik nr 14 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidziany do realizacji 

w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Zygmunt Olbryt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 2427



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

752 0,00

75295 0,00

6333 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 116 541 636,59 0,00 116 541 636,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 204 622,00

majątkowe

Obrona narodowa 0,00 154 400,00 154 400,00

Pozostała działalność 0,00 154 400,00 154 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 154 400,00 154 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 1 513 146,90

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/153/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 20 października 2025 roku

Ogółem: 125 307 209,00 154 400,00 125 461 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 1 717 768,90

majątkowe razem: 8 765 572,41 154 400,00 8 919 972,41

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2427



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 147 092,64 12 979 586,64

Drogi publiczne gminne 8 598 367,81 8 595 661,81

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

6 882 461,35 6 879 755,35

Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina - Wykonanie dokumentacji projektowej na 

500 m ul. Polnej
2 706,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych - projekty , nadzory 687 012,00 352 012,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowej ul. Przemysłowej w Ozimku 0,00 185 000,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowej ul. Wspólnej w miejscowości Szczedrzyk 0,00 150 000,00

Drogi wewnętrzne 632 210,00 467 410,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

632 210,00 467 410,00

Wykonanie parkingu, placu festynowego w Krasiejowie 164 800,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 380 210,62 1 400 210,62

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 726,50 354 726,50

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
141 366,50 131 366,50

Opłaty związane ze zbywaniem i nabywaniem nieruchomości (opłaty  notarialne 

, opłaty sądowe  wypisy i wyrysy)
25 366,50 15 366,50

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/153/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 20 października 2025 roku

Rozdzi Zmiana

-167 506,00

60016 -2 706,00

-2 706,00

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

-2 706,00

-335 000,00

185 000,00

150 000,00

60017 -164 800,00

-164 800,00

-164 800,00

20 000,00

70005 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2427



Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 015 484,12 1 045 484,12

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
1 015 484,12 1 045 484,12

Eksploatacja i zarządzanie budynkiem socjalnym w Ozimku 212 000,00 242 000,00

750 Administracja publiczna 15 387 874,58 15 687 874,58

Urzędy wojewódzkie 336 466,40 636 466,40

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

0,00 300 000,00

Zadania obronne 0,00 300 000,00

752 Obrona narodowa 228 370,00 382 770,00

Pozostała działalność 227 370,00 381 770,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

0,00 154 400,00

Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 154 400,00

757 Obsługa długu publicznego 3 442 422,00 2 930 922,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty

 i pożyczki

1 430 000,00 1 238 500,00

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 1 430 000,00 1 238 500,00

Obsługa długu 1 430 000,00 1 238 500,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego
2 012 422,00 1 692 422,00

75011 300 000,00

300 000,00

300 000,00

154 400,00

70007 30 000,00

30 000,00

30 000,00

300 000,00

75295 154 400,00

154 400,00

154 400,00

-511 500,00

75702 -191 500,00

-191 500,00

-191 500,00

75704 -320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2427



B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 2 012 422,00 1 692 422,00

Kwota poręczenia wynikająca z umów poręczenia na pożyczki zaciągnięte przez 

PGKiM Sp. z o.o. na budowę kanalizacji sanitarnej i modernizację oczyszczalni 

ścieków w gminie

2 012 422,00 1 692 422,00

801 Oświata i wychowanie 50 322 960,49 50 592 960,49

Szkoły podstawowe 25 139 294,08 25 199 294,08

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 203 000,00 21 263 000,00

Bieżące utrzymanie szkół 21 203 000,00 21 263 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 299 320,72 1 329 320,72

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 157 000,00 1 187 000,00

Bieżące utrzymanie 1 157 000,00 1 187 000,00

Świetlice szkolne 1 877 000,00 1 907 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 731 500,00 1 761 500,00

Bieżące utrzymanie 1 731 500,00 1 761 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 5 027 600,00 5 067 600,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 970 000,00 3 010 000,00

Bieżące utrzymanie 2 970 000,00 3 010 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 176 000,00 1 221 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 025 000,00 1 070 000,00

Bieżące utrzymanie 1 025 000,00 1 070 000,00

-320 000,00

-320 000,00

270 000,00

80101 60 000,00

60 000,00

60 000,00

80103 30 000,00

80148 40 000,00

40 000,00

40 000,00

80149 45 000,00

30 000,00

30 000,00

80107 30 000,00

30 000,00

30 000,00

45 000,00

45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2427



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
3 016 000,00 3 041 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 855 000,00 2 880 000,00

Bieżące utrzymanie 2 855 000,00 2 880 000,00

Pozostała działalność 1 171 716,00 1 211 716,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
355 470,07 395 470,07

Zwrot kosztów pobytu dzieci w przedszkolach niepublicznych poza terenem 

gminy Ozimek
200 000,00 240 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 417 601,00 467 601,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 324 600,00 374 600,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304 500,00 354 500,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w przedszkolach 304 500,00 354 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 534 363,07 12 365 589,64

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 409 976,00 407 976,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
409 976,00 407 976,00

Fundusz Sołecki Krasiejów - Poprawa estetyki wsi 2 000,00 0,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 243 200,00 238 284,42

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
243 200,00 238 284,42

Edukacja ekologiczna na rzecz zrównoważonego rozwoju w gminie Ozimek 85 000,00 80 084,42

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 027 700,00 884 415,58

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
776 715,58 767 715,58

80150 25 000,00

25 000,00

25 000,00

80195 40 000,00

40 000,00

40 000,00

50 000,00

85404 50 000,00

50 000,00

50 000,00

-168 773,43

90004 -2 000,00

-2 000,00

-9 000,00

-2 000,00

90011 -4 915,58

-4 915,58

-4 915,58

90015 -143 284,42

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2427



Fundusz Sołecki Krasiejów - Doświetlenie centrum wsi 9 000,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

250 984,42 116 700,00

Fundusz Sołecki Krasiejów - Doświetlenie centrum wsi 0,00 8 500,00

Projekty i budowa nowych punktow świetlnych 201 784,42 59 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 5 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
30 000,00 5 000,00

Realizacja zadania p.n. "Program usuwania wyrobów zawierających azbest

 z terenu gminy Ozimek (WFOŚiGW w Opolu)
20 000,00 5 000,00

Realizacja zadania pn. "Racjonalne gospodarowanie odpadami i ochrona ziemi - 

usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności 

rolniczej (NFOŚiGW w Warszawie)

10 000,00 0,00

Pozostała działalność 977 987,07 984 413,64

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
446 257,95 452 684,52

Fundusz Sołecki Antoniów - Doposażenie boiska i placu zabaw 14 000,00 19 101,00

Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina - Utrzymanie świetlicy wiejskiej , placu 

zabaw, siłowni zewnętrznej oraz pozostałych obiektów gminnych
6 603,58 9 309,58

Fundusz Sołecki Nowa Schodnia - Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych 700,00 467,40

Fundusz Sołecki Schodnia - Utrzymanie mienia w sołectwie 4 700,00 5 009,77

Fundusz Sołecki Szczedrzyk - Doposażenie placu zabaw z projektem i mapą 6 000,00 4 542,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 554 013,99 4 563 954,28

Pozostałe zadania w zakresie kultury 574 662,59 576 453,65

-9 000,00

-134 284,42

8 500,00

-142 784,42

90026 -25 000,00

-25 000,00

-15 000,00

-10 000,00

90095 6 426,57

6 426,57

5 101,00

2 706,00

-232,60

309,77

-1 457,60

9 940,29

92105 1 791,06

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2427



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
394 662,59 396 453,65

Fundusz Sołecki Antoniów - Wydarzenia kulturalne 18 180,00 15 380,00

Fundusz Sołecki Grodziec - Organizacja wydarzeń kulturalnych 36 500,00 36 660,86

Fundusz Sołecki Krasiejów - Działalność kulturalna i promocja wsi 22 481,86 24 981,86

Fundusz Sołecki Nowa Schodnia - Organizacja wydarzeń kulturalnych oraz 

o charakterze sportowym
29 841,86 30 314,46

Fundusz Sołecki Szczedrzyk - Działalność kulturalna oraz spotkania 

aktywizujące mieszkańców sołectwa Szczedrzyk
22 420,86 23 878,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 907 383,05 3 915 532,28

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
430 583,05 427 732,28

Fundusz Sołecki Antoniów - Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 3 999,00

Fundusz Sołecki Antoniów - Wymiana urządzeń sanitarnych oraz zmiana 

oświetlenia w toalecie w świetlicy wiejskiej
7 000,00 5 700,00

Fundusz Sołecki Mnichus - Utrzymanie mienia w sołectwie 350,00 233,70

Fundusz Sołecki Mnichus - Zakup grilla i stołów do altany rekreacyjno - 

wypoczynkowej
3 200,00 2 989,49

Fundusz Sołecki Mnichus - Zakup podgrzewacza przepływowego do wody 550,00 533,00

Fundusz Sołecki Mnichus - Zakup termosów 0,00 343,81

Fundusz Sołecki Nowa Schodnia - Doposażenie sołectwa w namioty 11 940,00 11 700,00

Fundusz Sołecki Schodnia - Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup oświetlenia 

do namiotu
0,00 1 600,00

Fundusz Sołecki Schodnia - Zakup i montaż ogrodzenia wraz z bramą i furtką za 

świetlicą wiejską
9 500,00 8 321,50

-2 800,00

160,86

2 500,00

472,60

1 791,06

1 457,60

92109 8 149,23

-2 850,77

-1 001,00

-1 300,00

-116,30

-210,51

-17,00

343,81

-240,00

1 600,00

-1 178,50

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2427



Fundusz Sołecki Schodnia - Zakup ścian bocznych oraz zestawu obciązników do 

namiotu, który znajduje się na stanie sołectwa
3 500,00 2 768,73

B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 280 000,00 3 291 000,00

Dotacja podmiotowa do samorządowej instytucji kultury - Dom Kultury 3 280 000,00 3 291 000,00

926 Kultura fizyczna 3 877 220,50 4 075 059,64

Obiekty sportowe 2 093 084,93 2 092 924,07

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
588 267,69 588 106,83

Fundusz Sołecki Grodziec - Wykonanie drewnianej huśtawki, stołu i dwóch 

ławek na boisko sportowe
3 481,86 3 321,00

Instytucje kultury fizycznej 1 703 980,57 1 901 980,57

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań
368 920,00 566 920,00

Utrzymanie MOSiR - wydatki statutowe (media, wydatki bieżące) 368 920,00 566 920,00

127 607 209,00 127 761 609,00

-731,27

11 000,00

11 000,00

198 000,00

198 000,00

Razem: 154 400,00

197 839,14

92601 -160,86

-160,86

-160,86

92604 198 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2427



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 147 092,64 3 020 521,29 2 890 521,29 0,00 2 890 521,29 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 126 571,35 10 126 571,35 0,00 0,00

-502 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -502 506,00 -502 506,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

12 979 586,64 3 020 521,29 2 890 521,29 0,00 2 890 521,29 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 959 065,35 9 959 065,35 0,00 0,00

8 598 367,81 1 715 906,46 1 715 906,46 0,00 1 715 906,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 882 461,35 6 882 461,35 0,00 0,00

-337 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337 706,00 -337 706,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

8 595 661,81 1 715 906,46 1 715 906,46 0,00 1 715 906,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 879 755,35 6 879 755,35 0,00 0,00

6 882 461,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 882 461,35 6 882 461,35 0,00 0,00

-337 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337 706,00 -337 706,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

6 879 755,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 879 755,35 6 879 755,35 0,00 0,00

632 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 210,00 632 210,00 0,00 0,00

-164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 800,00 -164 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 410,00 467 410,00 0,00 0,00

632 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 210,00 632 210,00 0,00 0,00

-164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 800,00 -164 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 410,00 467 410,00 0,00 0,00

1 380 210,62 1 156 850,62 1 156 850,62 0,00 1 156 850,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 210,62 1 176 850,62 1 176 850,62 0,00 1 176 850,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

364 726,50 141 366,50 141 366,50 0,00 141 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 726,50 131 366,50 131 366,50 0,00 131 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 360,00 223 360,00 0,00 0,00

141 366,50 141 366,50 141 366,50 0,00 141 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 366,50 131 366,50 131 366,50 0,00 131 366,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/153/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 20 października 2025 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art.

. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art.

. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 500 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2427



1 015 484,12 1 015 484,12 1 015 484,12 0,00 1 015 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 484,12 1 045 484,12 1 045 484,12 0,00 1 045 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 484,12 1 015 484,12 1 015 484,12 0,00 1 015 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 484,12 1 045 484,12 1 045 484,12 0,00 1 045 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 387 874,58 13 940 345,68 13 312 023,68 10 376 126,38 2 935 897,30 20 000,00 484 876,00 123 446,00 0,00 0,00 1 447 528,90 1 447 528,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

15 687 874,58 13 940 345,68 13 312 023,68 10 376 126,38 2 935 897,30 20 000,00 484 876,00 123 446,00 0,00 0,00 1 747 528,90 1 747 528,90 0,00 0,00

336 466,40 336 466,40 336 466,40 336 466,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

636 466,40 336 466,40 336 466,40 336 466,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

228 370,00 228 370,00 227 370,00 0,00 227 370,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00

382 770,00 228 370,00 227 370,00 0,00 227 370,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00

227 370,00 227 370,00 227 370,00 0,00 227 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00

381 770,00 227 370,00 227 370,00 0,00 227 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00

154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 154 400,00 0,00 0,00

3 442 422,00 3 442 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 422,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-511 500,00 -511 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 930 922,00 2 930 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 422,00 1 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191 500,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 500,00 1 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191 500,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 500,00 1 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012 422,00 2 012 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 422,00 1 692 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B6DLG

obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art.

. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art.

. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 700 399,78

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 700 399,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2427



2 012 422,00 2 012 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 422,00 1 692 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 322 960,49 50 225 960,49 49 229 565,03 40 701 923,99 8 527 641,04 274 763,48 635 500,00 86 131,98 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 230 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 592 960,49 50 495 960,49 49 499 565,03 40 931 923,99 8 567 641,04 274 763,48 635 500,00 86 131,98 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

25 139 294,08 25 139 294,08 24 703 294,08 21 203 000,00 3 500 294,08 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 199 294,08 25 199 294,08 24 763 294,08 21 263 000,00 3 500 294,08 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 000,00 21 203 000,00 21 203 000,00 21 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 263 000,00 21 263 000,00 21 263 000,00 21 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 320,72 1 299 320,72 1 255 000,00 1 157 000,00 98 000,00 0,00 13 000,00 31 320,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 320,72 1 329 320,72 1 285 000,00 1 187 000,00 98 000,00 0,00 13 000,00 31 320,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 000,00 1 157 000,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 000,00 1 187 000,00 1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 000,00 1 877 000,00 1 853 500,00 1 731 500,00 122 000,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 000,00 1 907 000,00 1 883 500,00 1 761 500,00 122 000,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 500,00 1 731 500,00 1 731 500,00 1 731 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 500,00 1 761 500,00 1 761 500,00 1 761 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 027 600,00 5 027 600,00 5 012 100,00 2 970 000,00 2 042 100,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067 600,00 5 067 600,00 5 052 100,00 3 010 000,00 2 042 100,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970 000,00 2 970 000,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 000,00 3 010 000,00 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 000,00 1 176 000,00 1 166 000,00 1 025 000,00 141 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016 000,00 3 016 000,00 3 000 000,00 2 855 000,00 145 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 000,00 3 041 000,00 3 025 000,00 2 880 000,00 145 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

 i innych formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2427



2 855 000,00 2 855 000,00 2 855 000,00 2 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880 000,00 2 880 000,00 2 880 000,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171 716,00 1 074 716,00 1 068 716,00 713 245,93 355 470,07 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 716,00 1 114 716,00 1 108 716,00 713 245,93 395 470,07 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

355 470,07 355 470,07 355 470,07 0,00 355 470,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 470,07 395 470,07 395 470,07 0,00 395 470,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 601,00 417 601,00 324 445,00 304 500,00 19 945,00 0,00 93 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 601,00 467 601,00 374 445,00 354 500,00 19 945,00 0,00 93 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 600,00 324 600,00 317 500,00 304 500,00 13 000,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 600,00 374 600,00 367 500,00 354 500,00 13 000,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 500,00 354 500,00 354 500,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 534 363,07 8 660 449,53 8 645 449,53 260 000,00 8 385 449,53 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 873 913,54 2 213 913,54 0,00 1 660 000,00

-185 390,20 -42 605,78 -42 605,78 0,00 -42 605,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 784,42 -142 784,42 0,00 0,00

16 616,77 8 116,77 8 116,77 0,00 8 116,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

12 365 589,64 8 625 960,52 8 610 960,52 260 000,00 8 350 960,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739 629,12 2 079 629,12 0,00 1 660 000,00

409 976,00 409 976,00 409 976,00 0,00 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 976,00 407 976,00 407 976,00 0,00 407 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 976,00 409 976,00 409 976,00 0,00 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 976,00 407 976,00 407 976,00 0,00 407 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 200,00 243 200,00 243 200,00 0,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 915,58 -4 915,58 -4 915,58 0,00 -4 915,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 284,42 238 284,42 238 284,42 0,00 238 284,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 200,00 243 200,00 243 200,00 0,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 915,58 -4 915,58 -4 915,58 0,00 -4 915,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 284,42 238 284,42 238 284,42 0,00 238 284,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 700,00 776 715,58 776 715,58 0,00 776 715,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 984,42 250 984,42 0,00 0,00

-151 784,42 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 784,42 -142 784,42 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

884 415,58 767 715,58 767 715,58 0,00 767 715,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 700,00 116 700,00 0,00 0,00

776 715,58 776 715,58 776 715,58 0,00 776 715,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 715,58 767 715,58 767 715,58 0,00 767 715,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90011

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 88 174,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 88 174,70

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2427



250 984,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 984,42 250 984,42 0,00 0,00

-142 784,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 784,42 -142 784,42 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 700,00 116 700,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 987,07 446 257,95 446 257,95 0,00 446 257,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 729,12 531 729,12 0,00 0,00

-1 690,20 -1 690,20 -1 690,20 0,00 -1 690,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 116,77 8 116,77 8 116,77 0,00 8 116,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 413,64 452 684,52 452 684,52 0,00 452 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 729,12 531 729,12 0,00 0,00

446 257,95 446 257,95 446 257,95 0,00 446 257,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 690,20 -1 690,20 -1 690,20 0,00 -1 690,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 116,77 8 116,77 8 116,77 0,00 8 116,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 684,52 452 684,52 452 684,52 0,00 452 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 554 013,99 4 357 213,99 855 245,64 0,00 855 245,64 3 460 000,00 0,00 41 968,35 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00

-7 594,58 -7 594,58 -7 594,58 0,00 -7 594,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 534,87 17 534,87 6 534,87 0,00 6 534,87 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 563 954,28 4 367 154,28 854 185,93 0,00 854 185,93 3 471 000,00 0,00 41 968,35 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00

574 662,59 574 662,59 394 662,59 0,00 394 662,59 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 591,06 4 591,06 4 591,06 0,00 4 591,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 453,65 576 453,65 396 453,65 0,00 396 453,65 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 662,59 394 662,59 394 662,59 0,00 394 662,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 591,06 4 591,06 4 591,06 0,00 4 591,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 453,65 396 453,65 396 453,65 0,00 396 453,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907 383,05 3 710 583,05 430 583,05 0,00 430 583,05 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00

-4 794,58 -4 794,58 -4 794,58 0,00 -4 794,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 943,81 12 943,81 1 943,81 0,00 1 943,81 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 532,28 3 718 732,28 427 732,28 0,00 427 732,28 3 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00

430 583,05 430 583,05 430 583,05 0,00 430 583,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 794,58 -4 794,58 -4 794,58 0,00 -4 794,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943,81 1 943,81 1 943,81 0,00 1 943,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 732,28 427 732,28 427 732,28 0,00 427 732,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280 000,00 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 3 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 000,00 3 291 000,00 0,00 0,00 0,00 3 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877 220,50 2 429 141,66 1 724 186,66 751 798,97 972 387,69 640 000,00 45 900,00 19 055,00 0,00 0,00 1 448 078,84 1 448 078,84 0,00 0,00

-160,86 -160,86 -160,86 0,00 -160,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 059,64 2 626 980,80 1 922 025,80 751 798,97 1 170 226,83 640 000,00 45 900,00 19 055,00 0,00 0,00 1 448 078,84 1 448 078,84 0,00 0,00

2 093 084,93 645 006,09 645 006,09 56 738,40 588 267,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 078,84 1 448 078,84 0,00 0,00

-160,86 -160,86 -160,86 0,00 -160,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 924,07 644 845,23 644 845,23 56 738,40 588 106,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 078,84 1 448 078,84 0,00 0,00

przed zmianą 740 340,90

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 740 340,90

przed zmianą 740 340,90

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 740 340,90

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B2DOT dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 88 174,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 88 174,70

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne

 (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane

 z udziałem środków, o których mowa w art.

. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2427



588 267,69 588 267,69 588 267,69 0,00 588 267,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,86 -160,86 -160,86 0,00 -160,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 106,83 588 106,83 588 106,83 0,00 588 106,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 980,57 1 703 980,57 1 063 980,57 695 060,57 368 920,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 980,57 1 901 980,57 1 261 980,57 695 060,57 566 920,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 920,00 368 920,00 368 920,00 0,00 368 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 920,00 566 920,00 566 920,00 0,00 566 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 607 209,00 106 356 773,30 90 321 556,99 59 664 512,00 30 657 044,99 4 890 112,59 7 432 080,39 270 601,33 2 012 422,00 1 430 000,00 21 250 435,70 19 590 435,70 0,00 1 660 000,00

-1 217 151,64 -571 861,22 -60 361,22 0,00 -60 361,22 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -191 500,00 -645 290,42 -645 290,42 0,00 0,00

1 371 551,64 573 651,64 562 651,64 280 000,00 282 651,64 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 900,00 797 900,00 0,00 0,00

127 761 609,00 106 358 563,72 90 823 847,41 59 944 512,00 30 879 335,41 4 901 112,59 7 432 080,39 270 601,33 1 692 422,00 1 238 500,00 21 403 045,28 19 743 045,28 0,00 1 660 000,00

przed zmianą 2 037 550,38

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 037 550,38

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2427



na 2025 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

600 Transport 270 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 270 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00

Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1732 O na 

odcinku DW 463 - Biestrzynnik
130 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

140 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1706 O w m. Schodnia - 

opracowanie projektu
140 000,00

851 Ochrona zdrowia 160 349,11

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 349,11

2800

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

160 349,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 291 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
3 291 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji 

kultury ( Dom Kultury w Ozimku)
3 291 000,00

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                     Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/153/25

                                     Rady Miejskiej w Ozimku                            

                                     z dnia 20 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2427



Razem dotacje 3 736 349,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2427



wynagro

dzenia i 

składki 

związane z 

realizacją 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 401,00 20 401,00 0,00 20 401,00 0,00

90095 Pozostała działalność 20 401,00 20 401,00 0,00 20 401,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych oraz 

wymiana piasku na placu zabaw
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00

Doposażenie boiska i placu zabaw 19 101,00 19 101,00 0,00 19 101,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 080,86 26 080,86 0,00 26 080,86 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 380,00 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00

Wydarzenia kulturalne  15 380,00 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 700,86 10 700,86 0,00 10 700,86 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 001,86 1 001,86 0,00 1 001,86 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 999,00 3 999,00 0,00 3 999,00 0,00

Wymiana urządzeń sanitarnych oraz zmiana 

oświetlenia w toalecie w świetlicy wiejskiej
5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 750,00 3 600,00 0,00 3 750,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Wydatki 

bieżące

w tym : Wydatki 

majątkowe            

- inwestycje i 

zakupy 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/153/25

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 20 października 2025 r.

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

SOŁECTWO ANTONIÓW

ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

jednostek pomocniczych przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan

z tego :

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2427



Utrzymanie zieleni oraz porządku terenu wokół 

świetlicy
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 750,00 600,00 0,00 750,00 0,00

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 

plenerowej
350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

Zakup siatek do bramek 400,00 250,00 0,00 400,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 597,54 7 747,54 0,00 7 747,54 22 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Wydarzenia kulturalne  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 597,54 2 747,54 0,00 2 747,54 22 000,00

Zakup mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Zakup i montaż dwóch sztuk drzwi zewnętrznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż drzwi zewnętrznych 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00

Doposażenie kuchni i łazienki w świetlicy wiejskiej 2 747,54 2 747,54 0,00 2 747,54 0,00

Razem: 38 347,54 11 347,54 0,00 11 497,54 22 000,00

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Zakup hełmów dla strażaków OSP Chobie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

Przegląd placu zabaw 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 542,96 16 542,96 0,00 16 542,96 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 542,96 6 542,96 0,00 6 542,96 0,00

Działalność kulturalna 6 542,96 6 542,96 0,00 6 542,96 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

SOŁECTWO CHOBIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2427



Doposażenie świetlicy wiejskiej (nagłośnienie, 

witryna meblowa, zasłony)
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 21 892,96 21 892,96 0,00 21 892,96 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie terenów zieleni wiejskiej 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 981,86 42 981,86 0,00 42 981,86 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 481,86 9 481,86 0,00 9 481,86 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne  9 481,86 9 481,86 0,00 9 481,86 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00

Malowanie ścian w pomieszczeniach kuchennych 

świetlicy wiejskiej
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Wymiana gumoleum w świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Zakup mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

Doposażenie kuchni w sprzęt AGD i wyposażenie 

(zastawa i naczynia kuchenne)
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Zakup namiotu biesiadnego wraz z zestawem 

przeciwburzowym
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Remont balkonu w świetlicy wiejskiej - prace 

dekarskie
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie zieleni w centrum wsi 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 660,86 39 660,86 0,00 39 660,86 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 660,86 36 660,86 0,00 36 660,86 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych 36 660,86 36 660,86 0,00 36 660,86 0,00

SOŁECTWO DYLAKI

SOŁECTWO GRODZIEC

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2427



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

3. 926 Kultura fizyczna 3 321,00 3 321,00 0,00 3 321,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 321,00 3 321,00 0,00 3 321,00 0,00

Wykonanie drewnianej huśtawki, stołu i dwóch 

ławek na boisko sportowe
3 321,00 3 321,00 0,00 3 321,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 154,37 8 154,37 0,00 8 154,37 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 154,37 2 154,37 0,00 2 154,37 0,00

Doposażenie sołectwa w zakup rozdzielni 

elektrycznej, przewodu elektrycznego wraz 

z wtyczkami oraz trzech przedłużaczy elektrycznych

1 754,37 1 754,37 0,00 1 754,37 0,00

Utrzymanie mienia gminnego 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Wydarzenia kulturalne  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Razem: 13 154,37 13 154,37 0,00 13 154,37 0,00

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Zakup ubrań specjalnych na potrzeby poprawy 

bezpieczeństwa
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa estetyki wsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŁECTWO JEDLICE

SOŁECTWO KRASIEJÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2427



Doświetlenie centrum wsi 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 981,86 27 981,86 0,00 27 981,86 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 981,86 24 981,86 0,00 24 981,86 0,00

Działalność kulturalna i promocja wsi 24 981,86 24 981,86 0,00 24 981,86 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Doposażenie i utrzymanie ,,Starej Szkoły” 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Razem: 46 481,86 37 981,86 0,00 37 981,86 0,00

1. 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na 500 m ul. 

Polnej
0,00 0,00 0,00 0,00

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup mundurów dla strażaków OSP w Krzyżowej 

Dolinie
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 009,58 14 009,58 0,00 14 009,58 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 309,58 9 309,58 0,00 9 309,58 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni 

zewnętrznej oraz pozostałych obiektów gminnych
9 309,58 9 309,58 0,00 9 309,58 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Organizowanie wydarzeń kulturalnych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Razem: 39 509,58 39 509,58 0,00 39 509,58 0,00

SOŁECTWO KRZYŻOWA DOLINA

SOŁECTWO MNICHUS

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2427



1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie  700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 546,05 14 546,05 0,00 14 546,05 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 946,05 2 946,05 0,00 2 946,05 0,00

Działania kulturalne  2 946,05 2 946,05 0,00 2 946,05 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie  233,70 233,70 0,00 233,70 0,00

Zakup podgrzewacza przepływowego do wody 533,00 533,00 0,00 533,00 0,00

Zakup i ułożenie kostki brukowej na terenie działki 

świetlicy wiejskiej w Mnichusie
7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

Zakup termosów do świetlicy 343,81 343,81 0,00 343,81 0,00

Zakup grilla i stołów do altany rekreacyjno - 

wypoczynkowej
2 989,49 2 989,49 0,00 2 989,49 0,00

Razem: 15 246,05 15 246,05 0,00 15 246,05 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 467,40 4 467,40 0,00 4 467,40 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 467,40 467,40 0,00 467,40 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych 467,40 467,40 0,00 467,40 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 014,46 42 014,46 0,00 42 014,46 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 314,46 30 314,46 0,00 30 314,46 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych oraz 

o charakterze sportowym
30 314,46 30 314,46 0,00 30 314,46 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00

Doposażenie sołectwa w namiot i ławostoły 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Doposażenie sołectwa w namioty 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

SOŁECTWO PUSTKÓW

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2427



1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 985,28 15 985,28 0,00 15 985,28 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 985,28 15 985,28 0,00 15 985,28 0,00

Działania kulturalne  15 985,28 15 985,28 0,00 15 985,28 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00

Zakup namiotu i zestawów biesiadnych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Razem: 33 885,28 33 885,28 0,00 33 885,28 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 009,77 10 009,77 0,00 10 009,77 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5 009,77 5 009,77 0,00 5 009,77 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie  5 009,77 5 009,77 0,00 5 009,77 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 472,09 36 472,09 0,00 36 472,09 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 281,86 21 281,86 0,00 21 281,86 0,00

Wydarzenia kulturalne  18 281,86 18 281,86 0,00 18 281,86 0,00

Zakup strojów regionalnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 190,23 15 190,23 0,00 15 190,23 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup leżaków 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup oświetlenia 

do namiotu
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00

Zakup i montaż ogrodzenia wraz z bramą i furtką za 

świetlicą wiejską
8 321,50 8 321,50 0,00 8 321,50 0,00

Zakup ścian bocznych oraz zestawu obciążników do 

namiotu, który znajduje się na stanie sołectwa
2 768,73 2 768,73 0,00 2 768,73 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 061,00 6 061,00 0,00 6 061,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 061,00 6 061,00 0,00 6 061,00 0,00

SOŁECTWO SCHODNIA 

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2427



Doposażenie OSP Szczedrzyk w szlifierkę kątową

 z akumulatorem, wiertarko-wkrętarkę 

z akumulatorem, piłę szablastą i rękawice techniczne

6 061,00 6 061,00 0,00 6 061,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 542,40 4 542,40 0,00 4 542,40 0,00

90095 Pozostała działalność 4 542,40 4 542,40 0,00 4 542,40 0,00

Doposażenie placu zabaw z projektem i mapą 4 542,40 4 542,40 0,00 4 542,40 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 878,46 35 878,46 0,00 35 878,46 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 878,46 23 878,46 0,00 23 878,46 0,00

Działalność kulturalna  oraz spotkania aktywizujące 

mieszkańców sołectwa Szczedrzyk  
23 878,46 23 878,46 0,00 23 878,46 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w regały, narzędzia 

i drabinę
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Malowanie wiaty przy świetlicy wiejskiej oraz 

wnętrza świetlicy wiejskiej
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Razem: 46 481,86 46 481,86 0,00 46 481,86 0,00

487 408,80 451 908,80 0,00 452 058,80 22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2427


		2025-10-23T12:15:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




